
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                               

                                                                                       
 

 

від 17 вересня 2020 року 

Протокол № 41 

 

 

Про створення міжвідомчої робочої групи Комітету Верховної Ради 

України з питань аграрної та земельної політики з питання оцінки 

діяльності публічного акціонерного товариства «Аграрний фонд» і 

Державної спеціалізованої бюджетної установи «Аграрний фонд» та 

напрацювання пропозицій щодо шляхів їх ліквідації 

 

Розглянувши та обговоривши пропозицію про необхідність вивчення 

господарської діяльності ПАТ «Аграрний фонд» і ДСБУ «Аграрний фонд» та 

напрацювання позиції Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та 

земельної політики щодо шляхів їх ліквідації Комітет вирішив: 

1. Створити при Комітеті Верховної Ради України з питань аграрної та 

земельної політики міжвідомчу робочу групу з обговореного питання. 

2. Обрати головою міжвідомчої робочої групи народного депутата 

України Голову підкомітету з питань економічної і фінансової політики в 

агропромисловому комплексі Комітету Верховної Ради України з питань 

аграрної та земельної політики Чорноморова Артема Олеговича. 

3. Обрати заступником голови міжвідомчої робочої групи народного 

депутата України – члена Комітету Верховної Ради України з питань аграрної 

та земельної політики Буніна Сергія Валерійовича. 

4. Включити до складу міжвідомчої робочої групи: 

- народних депутатів України – Мейдича Олега Леонідовича, Саламаху 

Ореста Ігоровича, Іванісова Романа Валерійовича, Лунченка Валерія 

Валерійовича; 

- по одному представнику від Міністерства фінансів України, 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 



України; Рахункової палати України та Державної аудиторської служби 

України. 

5. Доручити голові міжвідомчої робочої групи під час четвертої сесії 

Верховної Ради України дев’ятого скликання внести на розгляд Комітету 

розроблені пропозиції. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Комітету Чайківського Івана Адамовича. 

 

 

 

Голова Комітету                                                                           М. СОЛЬСЬКИЙ 

 


	Про створення міжвідомчої робочої групи Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики з питання оцінки діяльності публічного акціонерного товариства «Аграрний фонд» і Державної спеціалізованої бюджетної установи «Аграрний фон...

